UTOPIASTADT IST EIN LABOR FUR ENTWICKLUNG & KREATIVITAT.
ES IST DIE INITIALZUNDUNG EINES ANDAUERNDEN KUNST-, KULTUR-
UND GESELLSCHAFTSKONGRESSES MIT AMBITIONEN UND WIRKUNG.

Forderverein Utopiastadt e.V.

Finanzbericht 2019 zur UMV 2020

Jahressaldo 2019:

Anfangsbestand 2019: Barkasse:
Girokonto:

Barkasse:
Girokonto:

Einnahmen:

Mitgliedsbeitrage
Spendeneinnahmen:
davon
Allgemeine Spenden:
USCRS:
GPA:

1m2 Spenden:

Ausgaben: Barkasse:
Girokonto:
Betriebsaufwande:
Projekte - gezahlte Spenden an gGmbH:
Unterstiitzung allg.Betrieb gem.Satzung:
GPA:
GeoHack:
UmbUChung: Barkasse
Jahresendbestand: Barkasse:
Girokonto:
Summe:
Gesamteinnahmen:
Gesamtausgaben:
UberschuB:

Forderverein UTOPIASTADT e.V. | Mirker Str. 48 | 42105 Wuppertal

VR 30579 | vertreten durch D.J. Becher | M. Riedel | R. Glorfeld
http://verein.utopiastadt.eu | vorstand@verein.utopiastadt.eu | + 49 (0) 202-2726 0387
Stadtsparkasse Wuppertal | BLZ.: 33050000 | BIC: WUPSDE33XXX

KTO.-NR.: 718429 | IBAN: DE02330500000000718429

1.016,00/Euro
51.745,52/Euro

434,70/Euro
40.709,02/Euro
41143,72/Euro
9.961,00/Euro
31182,72/Euro

5.685,60/Euro
1.410,93/Euro
1.112,58/Euro
22.054,63/Euro

-71,49/Euro
-16.444,15/Euro
-16.515,64/Euro

-2.800,43/Euro

-12.000,00/Euro
-1.513,21/Euro
-202,00/Euro

-950,00/Euro

429,21/Euro
76.960,39/Euro
27.389,60/Euro

m.143,72/Euro
-16.515,64/Euro

24.628,08/Euro




