

Förderverein Utopiastadt e.V.

Finanzbericht 2019 zur UMF 2020

Jahressaldo 2019:

Anfangsbestand 2019:	Barkasse:	1.016,00/Euro
	Girokonto:	51.745,52/Euro
Einnahmen:	Barkasse:	434,70/Euro
	Girokonto:	40.709,02/Euro
	=	<u>41.143,72/Euro</u>
	Mitgliedsbeiträge	9.961,00/Euro
	Spendeneinnahmen:	31.182,72/Euro
	davon	
	Allgemeine Spenden:	5.685,60/Euro
	USCRS:	1.410,93/Euro
	GPA:	1.112,58/Euro
	1m ² Spenden:	22.054,63/Euro
Ausgaben:	Barkasse:	-71,49/Euro
	Girokonto:	-16.444,15/Euro
	=	<u>-16.515,64/Euro</u>
	Betriebsaufwände:	-2.800,43/Euro
	Projekte - gezahlte Spenden an gGmbH:	
	Unterstützung allg. Betrieb gem. Satzung:	-12.000,00/Euro
	GPA:	-1.513,21/Euro
	GeoHack:	-202,00/Euro
Umbuchung:	Barkasse	: -950,00/Euro
Jahresendbestand:	Barkasse:	429,21/Euro
	Girokonto:	76.960,39/Euro
	Summe:	<u>77.389,60/Euro</u>
Gesamteinnahmen:		<u>41.143,72/Euro</u>
Gesamtausgaben:		<u>-16.515,64/Euro</u>
Überschuß:		<u>24.628,08/Euro</u>